令和 年 月 日

　青森市中世の館　館 長 様

(団体の場合は所在地)

(団体の場合は名称及び代表者)

(電　話 )

記

１ 使用料の減免

年 月 日

人

円 円 円

２ 観覧料の減免

 令和 年 月 日 時 分

人

円 円 円

令和 年 月 日

　上記の申請について、利用料金の減免を許可します。

 青森市中世の館　 館 長

【決裁欄】

備　　考減　免　額

承　認 担　当 受　付

⻘森市中世の館利⽤料⾦の減免について

（公印省略）

減免の申請理由

⻘森市中世の館利⽤料⾦減免申請書

　下記のとおり利用料金の減免を受けたいので、青森市中世の館条例第１７条の規定により申請し

ます。

納　付　額

使用許可申請

使 用 室 名

参 集 人 員

使用料の減免

申請者

氏　名

住　所

減免の申請理由

観 覧 日 時

人　   　員

観覧料の減免

 大人

観　覧　料

人、子供

備　　考減　免　額 納　付　額

人、計

申請書提出年月日 令和

使　用　料